2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27.01.2016                                                                                                                   № 298

п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 №271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской» (с изменениями на 20.11.2015 года)

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 №271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской», следующие изменения:

1.1. Статью 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. В решении о бюджете сельского поселения могут содержаться положения, предусматривающие дополнительные (помимо предусмотренных статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации) основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя финансового органа без внесения изменений в решение о бюджете сельского поселения.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ______________М.Н.Черкашин

	Глава

сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

27 января 2016 года